PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO – QUADRO DE AVISOS

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPES

Pregão Presencial Nº 037/2023

“REGISTRO DE PREÇOS”

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros, torna público, para conhecimento

dos os interessados, a convocação das empresas D&M SAÚDE EIRELI; LORENA COSMÉTICOS LTDA –

ME; M. A PERCILIANO ALVES & CIA LTDA, PRIME MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA – ME; MG DE

OLIVEIRA  MILHORATO  –  ME  e  HOSPIDROGAS  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA  a

comparecerem à sala de licitação do Município, no dia 18 de julho de 2023, às 09h, para a abertura do

envelope  de  habilitação  da  empresa  D&M  SAÚDE  EIRELI  em  decorrência  do  prosseguimento  em

relação  as  análises  e  desclassificação  das  amostras  apresentadas  e  recusadas  devido  ao  não

atendimento ao estabelecido no edital.

Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h

as 11h e das 13h às 16h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta–feira.

Guaçuí-ES, 12 de julho de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira – PMG

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel. (28) 3553-4938
E-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

CÓDIGO CIDADES/TCE-ES: 2023.027E0500002.01.0007

mailto:licitacaopmg@gmail.com

		2023-07-12T10:34:12-0300